
 

LINN JAPAN NEWS 2018. vol.3 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWSをお送りさせていただきます。 

 

 

価格変更	 KLIMAX DSM/3	 	 クライマックス DSM/3  

この度、LINN PRODUCTSより KLIMAX DSM/3の価格変更（値下げ）のアナウンスがありました。 

突然の発表で私共も驚いておりますが、次項のサマープロモーション 2018スタートに合わせ施行されます。 

この変更は、他製品の価格には一切影響いたしません。また KLIMAX DSM/3の変更点は価格のみで、仕様

に一切の変更はありません。 

＊直近３ヶ月以内にご購入頂きましたお客様分につきましてはご相談させてください。 

 

■KLIMAX DSM/3（シルバー、ブラック） 

新価格（2018年 7月 7日より）：¥ 2,600,000／税別 

 

 

プロモーション	 SUMMER PROMOTION 2018 !!!	 	   

本年もサマープロモーションがスタートいたします。その名も「45 years of making everything 

sound better」！ 

歴代の LINN製品から現行製品・システムにアップグレードするトレードイン・プロモーション。 

KATALYST、CHAKRA、Dynamik PS、EXAKTなど先進の LINNテクノロジーにキャッチアップするチャ

ンスです。 

期間は 2018年 7月 7日〜2018年 8月末日まで。 

詳細は、サマープロモーション 2018のご案内をご覧ください。 

http://linn.jp/community/ 

 

＊KLIMAX DSM を購入対象製品にされ

る場合、もちろん価格は新価格で受付さ

せて頂きます。ぜひご利用ください！ 

 

 

 

 



 

URIKA II	 URIKA II	 プリセットカートリッジ追加  

URIKA IIのロードセクションの各パラメーター（ゲイン、インピーダ

ンス、キャパシタンス）は、発売時から LINN 製品及び 10 数種の他

社製カートリッジの最適値がプリセットされていますが、この度オー

ディオテクニカ社「AT-ART1000」が追加となりました。 

設定ソフト Konfigにて、フォノイコライザーURIKA IIのファームウ

ェア・アップデートを行って頂きますと選択モデルとして登場します。 

なお、プリセットされていない各社 MCカートリッジも、マニュアル

調整で問題なく（普通に）お使いいただけますので、誤解なき様お願

い申し上げます！ 

 

 

新 EXAKTフィルター	 EXAKT AKUDORIKデジタルフィルター（クロスオーバー）	   

KLIMAX EXAKT 350、EXAKT AKUBARIKに続き、ついに EXAKT AKUDORIKの EXAKTフィルターも新

世代に更新となりました。ドライブユニット・モデリングテクノロジーの進化を受けた本フィルターによ

り、さらに伸びやかなサウンドに生まれ変わります！ 

設定ソフト Konfigで、EXAKT DORIK STANDのアップデートを行ってください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018年 7月 6日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


